Amtsblatt



der Stadt Datteln

48. Jahrgang 11. Oktober 2013 Nr. 18

Inhalt:

- 1. Tagesordnung für die Sitzung des Rates am Dienstag, 15. Oktober 2013, 16.00 Uhr in der Stadthalle, Kolpingstraße 1, 45711 Datteln
- 2. Bekanntmachung der Schiedsperson für den Schiedsamtsbezirk Datteln I
- 3. Bekanntmachung der Schiedsperson für den Schiedsamtsbezirk Datteln II
- 4. Bekanntmachung des Umlegungsausschusses vom 20. September 2013

Amtsblatt der Stadt Datteln Seite 2 von 4

1. <u>Tagesordnung für die Sitzung des Rates am Dienstag, 15. Oktober 2013, 16.00 Uhr in der Stadthalle, Kolpingstraße 1, 45711 Datteln</u>

Öffentliche Sitzung:

- 1. <u>Anfragen von Einwohnern</u>
- 2. <u>Einwendungen gegen die Niederschrift</u> über die Sitzung des Rates am 11.09.2013
- 3. Sitzungsvorlage Nr. 09-14/1121

Nachwahlen zum Ausschuss für Soziales, Sport und Freizeit hier: Benennung von sachkundigen Einwohnern gem. § 58 Abs. 4 GO NRW

4. <u>Sitzungsvorlage Nr. 09-14/1118</u>

Kinder- und Jugendförderplan der Stadt Datteln 2010 - 2014

-Richtlinien zur Förderung der Kinder- und Jugendarbeit-

5. Sitzungsvorlage Nr. 09-14/1106

Prüfauftrag zum Antrag der Wählergemeinschaft Die Grünen vom 2. Mai 2013 - Gesundheitsschäden und externe Kosten durch Kohlekraftwerke

6. <u>Sitzungsvorlage Nr. 09-14/1100</u>

Regelungen zur Verlegung der Fernwärmeleitungen vom Kraftwerk Datteln 4 zum Versorgungsgebiet Ruhrgebiet - Ost

7. Sitzungsvorlage Nr. 09-14/0941-1-1

Lärmaktionsplan

- 1. Ergebnisse der Öffentlichkeitsbeteiligung
- 2. Umsetzung Lärmaktionsplan
- 8. <u>Sitzungsvorlage Nr. 09-14/1122-1</u>

Sanierungsplan zur Sanierung des Grundstücks der Ruhr Zink GmbH hier: Stellungnahme der Stadt

9. <u>Sitzungsvorlage Nr. 09-14/1131</u>

Haushaltssanierungsplan 2012 - 2021: 2. Fortschreibung Haushalt 2014

10. <u>Sitzungsvorlage Nr. 09-14/1132</u>

Stellenplan 2014

11. Anfragen und Mitteilungen

Nichtöffentliche Sitzung:

12. Anfragen und Mitteilungen

Die Tagesordnung wird hiermit öffentlich bekannt gemacht.

Datteln, 08.10.2013

I.V.

Dipl.-Ing. Weiß Erste Beigeordnete

Amtsblatt der Stadt Datteln Seite 3 von 4

2. Bekanntmachung der Schiedsperson für den Schiedsamtsbezirk Datteln I

Die durch den Beschluss des Rates der Stadt Datteln vom 13.06.2013 für den Schiedsamtsbezirk Datteln I gewählte Schiedsperson

Herr Klaus Dieter Joemann, Körtlingstraße 24, 45711 Datteln

ist von dem Direktor des Amtsgerichtes Recklinghausen durch Verfügung vom 15.07.2013 für eine weitere Amtsperiode von fünf Jahren, die mit dem 23.07.2013 begonnen hat, in seinem Amt bestätigt worden.

Datteln, 23.09.2013

Werner

Bürgermeister

3. Bekanntmachung der Schiedsperson für den Schiedsamtsbezirk Datteln II

Die durch den Beschluss des Rates der Stadt Datteln vom 13.06.2013 für den Schiedsamtsbezirk Datteln II gewählte Schiedsperson

Herr Karl-Heinz Hölscher, Westfalenstraße 27a, 45711 Datteln

ist von dem Direktor des Amtsgerichtes Recklinghausen durch Verfügung vom 19.09.2013 für eine Amtszeit von fünf Jahren in seinem Amt bestätigt worden.

Datteln, 23.09.2013

Werner

Bürgermeister

4. Bekanntmachung des Umlegungsausschusses vom 20. September 2013



45711 Datteln, 20.09.2013
Rathaus, Genthiner Straße 8, Raum 2.29
Telefon (0 23 63) 107-1
Nebenstelle 107-284
Telefax (0 23 63) 107-442

BEKANNTMACHUNG

Der Umlegungsausschuss der Stadt Datteln hat in seiner Sitzung am 27.06.2013 in dem Umlegungsverfahren Nr. 18, Datteln "Drievener Weg", für die nachstehenden Grundstücke eine einvernehmliche Umlegungsregelung nach § 76 Baugesetzbuch (BauGB) - in der Fassung der Bekanntmachung vom 23.09.2004 (BGBI. I S. 2414) – in der zurzeit gültigen Fassung -, beschlossen:

Gemarkung Datteln, Flur 43, Flurstücke 418 und 419

Die Umlegungsreglung ist am 10.09.2013 unanfechtbar geworden.

Datteln, 20.09.2013

Casselmann

Vorsitzender